
 

 

Ändrad hantering av kvartalsavier - digitalisering 

I en strävan att minska resursanvändning för hantering av kvartalsavier (papper och främst tid) så 
öppnar styrelsen upp för att hantera dessa avier digitalt för de medlemmar som godkänner det. 
Styrelsen har via ekonomisystemet Visma (infört sedan årsskiftet pga kravet på momsredovisning) 
stora möjligheter att ersätta bl a kvartalsavier via papper och manuell utdelning - med antingen Kivra 
eller fakturor till er mejl.  

I och med denna förändring så kommer även dessa bankgiro-talonger att försvinna och ersättas då av 
ovan nämnt faktura till Kivra eller er mejladress. 
Om ni inte har Kivra eller kan ta emot via mejl så finns fortfarande möjligheten att få dessa avier via 
post och skulle det vara så att ni absolut är behov av dessa talonger så kryssa i det alternativet 
nedan. 

Det är önskvärt att man som medlem medverkar till denna digitalisering, då hanteringen av 
kvartalsavier idag innebär onödiga resurser och även risker för felhantering (mänskliga faktorn). 

Genom att godkänna antingen Kivra eller faktura till er mejl så bidrar du som medlem till en mer 
hållbar hantering av en stor del av samfällighetens rutiner.  

För att möjliggöra framtida digital hantering av övriga tjänster, såsom meddelanden från styrelsen, 
önskar styrelsen att ni oavsett val av hantering av kvartalsavier delger oss er mejladress! 

Var vänlig och fyll i nedanstående och returnera till kassören på Rågetsvägen 45 
(brevlåda) senast den 29/2-2024. 
Svar kan även mejlas till styrelsen@alghornet.se 
Eventuella frågor kring detta kan också sändas till styrelsen@alghornet.se  
Exempel på hur fakturan kommer att se ut – se hemsidan www.alghornet.se 
 

1. Namn och adress: 

2. Mejladress: 

       Jag önskar att få kvartalsavi via Kivra 

       Jag önskar att få kvartalsavi till min mejladress. 

       Jag önskar att få kvartalsavi via post i form av pappersformat i min brevlåda 

       Jag önskar att få kvartalsavi via post i form av pappersformat i min brevlåda inkl talong (nödfall) 

(Uteblir ert svar får ni avin med pappersformat) 
Vad gäller vattenavläsningen så kommer en separat lösning för detta att lanseras inom kort! 
Med vänlig hälsning  

Styrelsen Älghornet Norra den 2024-02-18 


